hay varios operadores en unidades funcionales establecidas (“puestos”), para su posterior 
venta a comerciantes mayoristas, minoristas y consumidores. 

Apartado I: Subcategorías del mercado mayorista o concentrador: 

Subapartado 1: Subcategoría A: Desde TRESCIENTOS UNA (301) unidades funcionales 
(“puestos”) o más. 

Subapartado 2: Subcategoría B: de CIENTO UNA (101) hasta TRESCIENTAS (300) 
unidades funcionales (“puestos”). 

Subapartado 3: Subcategoría C: hasta CIEN (100) unidades funcionales (“puestos”). 

Inciso b) Categoría “DEPOSITO DE FRUTAS Y HORTALIZAS”: Aquel establecimiento 
con UN (1) único operador, persona física o jurídica, en el que ingresan frutas y hortalizas,